
Vil du bygge bro mellem unge og erhvervsliv – og
skabe veje til fremtiden?

Drømmer du om at gøre en forskel for unge mennesker – og skabe nye spændende veje til job og
uddannelse?
Så er det måske dig, vi leder efter til stillingen som Erhvervsguide i et stærkt samarbejde mellem
Varde Kommune og ProVarde. Vi søger en relationsskabende og initiativrig person, der kan
arbejde i spændingsfeltet mellem unge, virksomheder, skoler og forvaltning – og som kan udvikle
og drive initiativer, der klæder de unge på til fremtidens arbejdsmarked. Du får en nøglerolle i at
styrke den erhvervsrettede ungeindsats i Varde Kommune, i tæt samarbejde med den
Sammenhængende Ungeindsats.
Du bliver en del af ProVarde
ProVarde er en medlemsbaseret erhvervsforening med knap 550 virksomheder i alle størrelser og
brancher – primært fra Varde Kommune. Hos ProVarde bliver du en del af et team med høj
faglighed og stærkt kollegialt sammenhold. Du bliver en central del af vores hold, hvor vi arbejder
målrettet med den erhvervsfokuserede ungeindsats og udvikler nye samarbejdsmodeller med det
lokale erhvervsliv. Vi arbejder hver især med vores områder – men aldrig alene. Her hjælper vi
hinanden, sparrer på tværs og har det sjovt undervejs.

Kan du svare JA til følgende...

Vil du bane vejen for unges adgang til arbejdsmarkedet og uddannelse via fritidsjobs,

erhvervspraktik og lærepladser?

●

Vil du skabe relationer og bygge bro mellem unge og virksomheder?●

Ser du nye muligheder, hvor andre ser begrænsninger – og tør du handle på dem?●

Motiveres du af at arbejde netværksbaseret med mange aktører og stor frihed?●

Trives du med at være ude i felten – blandt de unge, på skoler og i virksomheder?●

Vil du selv være med til at organisere og finde løsninger i en hverdag, der sjældent ligner sig

selv?

●

… så er det måske dig, vi leder efter som ny Erhvervsguide i Varde Kommune.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være at:

Videreudvikle og styrke fremdriften i fritidsjobsindsatsen●

Målrettet og håndholdt matchmaking mellem unge og erhvervsliv i samarbejde med

kommunen, skoler, uddannelsesinstutioner og andre relevante aktører.

●

Opsøgende og synlig tilstedeværelse i skolernes og virksomhedernes hverdag●

Understøttende læring og motivation gennem undervisning og oplæg●

Bidrage til nye initiativer b.la. Juniormesterlærerordningen og udvikling af øvrige eksisterende

tilbud.

●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med unge og/eller det danske uddannelsessystem●

Har et godt kendskab til erhvervslivet og brænder for at skabe relationer●

Er udadvendt, handlekraftig og god til at arbejde selvstændigt●

Er stærk i både mundtlig og skriftlig formidling – og gerne på sociale medier●

Trives i en fleksibel hverdag med mange samarbejdspartnere og skiftende opgaver●

Vi tilbyder dig:

Et spændende og selvstændigt job, hvor du i høj grad er med til at forme indholdet●

En hverdag præget af mening, ansvar og kontakt til både unge og erhvervsliv●

Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden på tværs●

En arbejdsplads med frihed, fleksibilitet og masser af muligheder●

Praktisk information:

Stillingen er på 37 timer ugentligt●

Løn fastsættes efter aftale i regi af ProVarde●

Tiltrædelse ønskes hurtigst muligt●

Arbejdssted: ProVarde, Kong Svends Plads 7A, Varde●

Frist:
13-08-2025

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:
Finn Erik Kristiansen

Telefon:
51942086



Ved ansættelse skal der afleveres straffeattest, og børneattest vil blive indhentet●

Ansøgningsfrist er d. 13. august 2025.
Har du spørgsmål?
Kontakt gerne:
 Finn Erik Kristiansen, direktør i ProVarde – tlf. 51 94 20 86
 Kasper Bech Pedersen, udviklingschef – tlf. 20 35 42 64
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